"URBANAS", EFECTUO EL  ENGLOBE DE VARIOS LOTES CORRESPONDIENTES A LA MANZANA N.13/40. GRAVAMEN:  MEDIANTE

ESCRITURA N. 1390 DE 15 DE JUNIO DE 1.983, DE LA NOTARIA 4. DE  BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 21 IBIDEM, " URBANIZADORA DAVID

PUYANA S.A.",  CONSTITUYO HIPOTECA HASTA POR 51.142.4811 UPAC JUNTO CON OTRO,  EQUIVALENTES A TREINTA Y CUATRO MILLONES

DOSCIENTOS MIL PESOS  ($34.200.000.00) M/CTE., A FAVOR DE " CORPORACION POPULAR DE AHORRO Y  VIVIENDA- CORPAVI ". "

URBANIZADORA DAVID PUYANA S.A. ", ADQUIRIO EN  MAYOR EXTENSION, POR COMPRA A GONZALEZ MANTILLA CARLOS ARTURO, MEDIANTE

ESCRITURA N. 729 DE 17 DE MARZO DE 1.965, DE LA NOTARIA 2.

[...]

1988 DE 14 DE OCTUBRE DE 1.982, DE LA NOTARIA  4. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 19

IBIDEM, " URBANIZADORA DAVID PUYANA  S.A. URBANAS ", CONSTITUYO HIPOTECA A FAVOR DE " CORPORACION POPULAR DE  AHORRO Y

VIVIENDA - CORPAVI ", HASTA POR 125.044.9647 UPAC, EQUIVALENTES  A SETENTA Y TRES MILLONES DE PESOS ($73.000.000.00) MCTE.

GONZALEZ M.  CARLOS ARTURO, HABIA ADQUIRIDO EN UN GLOBO MAYOR ASI: 1- PARTE, POR  PERMUTA CON GONZALEZ EDUARDO, SEGUN

ESCRITURA N. 2252 DE 23 DE DICIEMBRE  DE 1.944, DE LA NOTARIA 1. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 22 DE ENERO DE  1.945, A LA PARTIDA